NUTRICIONAL 4Suplemento alimentar nutricionalmente completo, 

indicado para pacientes oncológicos. Hipercalórico e 

hiperproteico.Embalagem mínima 125ml.Produtos de 

referência:Forticare, Fresubin Lipid Drink 
R$ 25,00 

4.2. Valor total estimado dos preços registrados mais alteração anterior é R$ 334.334,20 

(trezentos e trinta e quatro mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte centavos). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata 

de Registro de Preços nº 46 / 2024 não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO